
Decreto n. vedi segnatura                                                Fabriano, 03.11.2020

Agli operatori economici interessati

ABINTRAX srl 
GS SISTEMI srl

ADESA srl
MEDIA DIRECT srl

OLIPRESS srl
S.I.A.D. srl
ZEMA srls

Al sito

Oggetto: Aggiudicazione gara - RDO n. 2666486 -  SMART CLASS Codice identificativo progetto:
1027941 Titolo progetto: SCUOLA COME SMART COMMUNITY 

CUP: E96J20000920001     CIG:  Z042EBDC4F

Il Dirigente Scolastico
Premesso che

 Con determinazione n. 112 in data 13.10.2020 prot. n.  0005250 - VI2 si è dato avvio alla
procedura negoziata senza indizione di bando di gara a mezzo RDO sulla piattaforma di e-
procurement della CONSIP spa ovvero Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione
per la fornitura e posa in opera  di  materiali  per la realizzazione di:  smartclass per le
scuole del secondo ciclo 

Accertato che
 Entro il termine stabilito sono pervenute le offerte di numero 07 operatori economici.

Preso atto che 
 In data 03.11.2020 si è provveduto all’apertura delle offerte economiche.

Atteso che
 I criteri da adottare per l’aggiudicazione della fornitura dei servizi sono quelli indicati nel 

disciplinare, secondo quanto stabilito all’art. art. 95 comma 4b del D.Lgs 50/2016.
Rilevato che 

 L’offerta della ditta Abintrax s.r.l. è risultata essere economicamente e tecnicamente valida,
come da riepilogo delle attività di Esame delle Offerte ricevute presente in MEPA in data
03.11.2020 e relativa proposta di aggiudicazione;

 Il prezzo complessivo offerto dalla ditta Abintrax s.r.l. è di euro 5.650,00 € IVA esclusa;
 Visto l’art. 32 del dlgs 50/2016; 

DECRETA

DLC / ac 202011031648 Pag. 1 di 2

ANPS05000Q - REGISTRO DECRETI - 0000096 - 03/11/2020 - VI2 - U

Firmato digitalmente da CENSI DENNIS LUIGI



l’aggiudicazione definitiva della gara alla ditta: Abintrax s.r.l.  con sede legale in Monopoli (BA) – 
70043  - via Marina del Mondo n 62 - codice fiscale/P.IVA 07644780723

Tale provvedimento diverrà efficace dopo le dovute verifiche previste dalla vigente normativa ed in
particolare secondo quanto stabilito all’art. 32 del dlgs 50/2016.

La stipula del contratto o dell’ordinativo di fornitura non è sottoposto al termine di “stand still” viste
le eccezioni previste dall’art. 32 comma 10b del dlgs 50/2016.

La ditta aggiudicataria dovrà inoltre presentare la cauzione prevista dall’art. 103 del Dlgs 50/2016,
entro  la  data  di  stipula  che  sarà  comunicata  da  parte  dell’Istituto,  pena  la  decadenza
dell’affidamento.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Dennis Luigi Censi

(firmato digitalmente)    

DLC / ac 202011031648 Pag. 2 di 2

ANPS05000Q - REGISTRO DECRETI - 0000096 - 03/11/2020 - VI2 - U

Firmato digitalmente da CENSI DENNIS LUIGI


		2020-11-04T09:42:53+0100
	CENSI DENNIS LUIGI




